
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiącej działkę nr 1266/18

w Skokach

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2019 r., póz. 506), art.35ust.li 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. póz. 2204 ze zm.), uchwały Rady Miejskiej Gminy Skoki nr

YII/36/2015 z dmą 27 marca 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości

oznaczonej jako działka nr 1266/18 w Skokach, Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§1.1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiącej działkę m' 1266/18 o powierzchni

0,2432 ha, położoną w Skokach w rejonie ulicy Polnej, dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu V
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr P01B/00046192/6

2. Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży została szczegółowo określona w wykazie

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 ust. 2 podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy
w Skokach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie intemetowej http://www.gmma-
skoki.pl/, na okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej

i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'/hd^ss ^IOR

Id: E5FOAC35-2DBD-4B1A-897D-9EC4E8A312A1. Podpisany Strona l



Załącznik do zarządzenia Nr 59/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 9 kwietnia 2019 r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego, stanowiącej działkę nr 1266/18 w Skokach

I. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości,

powierzchnia, opis, przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania oraz cena

nieruchomości

1.P.

l.

uzniiczcaie

nicmchomoSci według

księgi wieczystej oraz
katasfrn

nierucliomości

1266/18
księga wieczysta

P01B/00046192/6

powierzchnia
tiieruchomuści

[ha]

0,2432

opis nieruchomości

Działka położona
w sąsiedztwie terenów
letniskowych i stawu
rybnego w Skokach

w rejonie ulicy Polnej.
Teren oznaczony

ewidencyjnie
w większości jako
pastwisko. Teren

z powodu bardzo
wysokiego stanu wody

niedostępny. Przez teren
działki przebiega

napowietrzna linia
elektroenergetyczna SN.

Dostęp do drogi publicznej
można zapewnić przez

ustanowienie służebności
przejazdu przez działkę m-

1266/17.

przeznaczenie nieniclionioici

i sposób jej zagospoditrowitnia

Studium uwanitikowań

i kierunków zagospodarowania

przestrzennego przyjęte uchwalą
Rady Miejskiej Gminy Skoki nr
XLVI/279/10 z dnia 24 czerwca
2010 r, wyznacza następujący
kierunek zagospodarowania

przeslrzennego dla

przedmiotowej działki: „tereny
zieleni nieurządzonej".

Wymieniony Idenmek zezwala
na wprowadzenie

następujących rodzsjów
zagospodarowsmia

przestrzennego:

- teren otwarty nie nadający się

pod zabudowę ze względu na
cechy ekofizjograficznc;
- pełnienie funkcji ekologicznej

Przedmiotowe działki nie mają
określonego przeznaczenia

w miejscowym planie
zagospodarowania

przestrzennego oraz

nie wydano decyzji o warunkach
zabudowy.

Teren oznaczony ewidencyjnie

w większości jako TsV.

cena
nieruchomości

brutto

5 7 560,00 zł

II. Termin zagospodarowania nieruchomości

Nie jest określony.

III. Informacja o przeznaczeniu do sprzedaży

Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Id: E5FOAC35-2DBD-4B1A-897D-9EC4E8A312A1. Podpisany Strona l



IV. Osoby, którym przysługuje pierwszeńshyo w nabyciu nieruchomości wymienionej
w wykazie, na podstawie art. 34 ust. l pkt l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. póz. 2204 ze zm.) winny najpóźniej
w ciągu 6 tygodni, licząc od daty wywieszenia wykazu, złożyć stosowny wniosek w Urzędzie

Miasta i Gminy w Skokach.

ii \

^

i^.dc^hfd Kh

Id: E5FOAC35-2DBD-4B1A-897D-9EC4E8A312A1. Podpisany Strona 2


